
＊＊＊＊＊平日時刻表＊＊＊＊＊
㉙　血の池地獄経由別府医療センター線　別府医療センター行

　　経路：鉄輪→柴石温泉入口→血の池地獄前→別府医療センター

時分 時分 時分 時分 時分 時分

鉄輪②のりば 13:09 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09
鉄輪温泉東口 13:10 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10
貴船城入口 13:10 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10

北鉄輪 13:11 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11
野田 13:12 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12

柴石温泉入口 13:13 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13
城の内 13:14 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14

血の池地獄前 13:15 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15
湯の森 13:16 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16

内竈入口 13:17 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17
別府医療センター（降車） 13:19 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19

停留所名



＊＊＊＊＊平日時刻表＊＊＊＊＊
㉙　血の池地獄経由別府医療センター線　鉄輪行

　　経路：別府医療センター→血の池地獄前→柴石温泉入口→鉄輪

時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分

別府医療センター 10:32 13:00 13:39 14:34 15:00 15:39 16:34
内竈入口 10:33 13:01 13:40 14:35 15:01 15:40 16:35
湯の森 10:34 13:02 13:41 14:36 15:02 15:41 16:36

血の池地獄前 10:35 13:03 13:42 14:37 15:03 15:42 16:37
城の内 10:36 13:04 13:43 14:38 15:04 15:43 16:38

柴石温泉入口 10:37 13:05 13:44 14:39 15:05 15:44 16:39
野田 10:38 13:06 13:45 14:40 15:06 15:45 16:40

北鉄輪 10:39 13:07 13:46 14:41 15:07 15:46 16:41
貴船城入口 10:40 13:08 13:47 14:42 15:08 15:47 16:42

鉄輪温泉東口 10:40 13:08 13:47 14:42 15:08 15:47 16:42
鉄輪（降車） 10:42 13:10 13:49 14:44 15:10 15:49 16:44

停留所名



＊＊＊＊＊土日祝時刻表＊＊＊＊＊
㉙　血の池地獄経由別府医療センター線　別府医療センター行

　　経路：鉄輪→柴石温泉入口→血の池地獄前→別府医療センター

時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分

鉄輪②のりば 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09
鉄輪温泉東口 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10
貴船城入口 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10

北鉄輪 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11
野田 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12

柴石温泉入口 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13
城の内 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14

血の池地獄前 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15
湯の森 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16

内竈入口 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17
別府医療センター（降車） 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19

停留所名



＊＊＊＊＊土日祝時刻表＊＊＊＊＊
㉙　血の池地獄経由別府医療センター線　鉄輪行

　　経路：別府医療センター→血の池地獄前→柴石温泉入口→鉄輪

時分 時分 時分 時分 時分 時分

別府医療センター 10:19 13:39 14:09 15:09 16:09 16:49
内竈入口 10:20 13:40 14:10 15:10 16:10 16:50
湯の森 10:21 13:41 14:11 15:11 16:11 16:51

血の池地獄前 10:22 13:42 14:12 15:12 16:12 16:52
城の内 10:23 13:43 14:13 15:13 16:13 16:53

柴石温泉入口 10:24 13:44 14:14 15:14 16:14 16:54
野田 10:25 13:45 14:15 15:15 16:15 16:55

北鉄輪 10:26 13:46 14:16 15:16 16:16 16:56
貴船城入口 10:27 13:47 14:17 15:17 16:17 16:57

鉄輪温泉東口 10:27 13:47 14:17 15:17 16:17 16:57
鉄輪（降車） 10:29 13:49 14:19 15:19 16:19 16:59

停留所名


